
BO ICEHOA-CHvA DAu TIf
HOC VIEN CHINH SACH VA pHAT TRIEN

S6: If rJ /TB-HVCSPT

CQNG HOA xA HQI CHU NGHiA VIlj:T NAM
DocHip- Tu do - Hanh phiic

Ha N9i, ngayol!J thong 9 niim 2020

A' ~ ~ ~

THONG BAO LICH TID CHUAN DAU RA TIENG ANH.

TT Ngay thi
Ca thi . Ten hoc phin

sA IDnhthii'c TGLB sA sA Ten phong DQithi KhoaCN
(GUy thi) TC thi (phut) SV phong

1 03/10/2020
Ca 1 (07:30- Chuan d~u fa Ti€ng 3 Vi€t_(120)_6 120 80 3

C302, C311, CDR TAKhoa KhoaKinh t€
09:30) Anh(CDRTA)_3 C402 6 Vi€t

------ ----------------- -------------------- -------------------------------- ------- --------------------- ----------- ------ ----------- --------------------- ----------------------- --------------------

2 03/10/2020
Ca 2 (09:30- ChuAn d~u fa Ti€ng 3 VAndap 90p 90 80 3

C507, C602, CDR TAKhoa KhoaK·, ~~
11:00) Anh(CDRTA)_3 C603 6Noi ctl ~01>: "

------ ----------------- -------------------- -------------------------------- ------- --------------------- ----------- ------ ----------- --------------------- ----------------------- ------ _1;:: ________ •

rloe V\~N

GIDCmJ: f~~'¢,HiN~~~C~"
- Can bi), giang vien tham gia kY thi thea quyet dinh cua Giam d6c HQcvien; \ "" ~A' ~,?~~l~, ' \ .
_Sinh vien dir thi xem danh sach ~l tren tal khoan c~ nhan va co m~t tnroc thai gian thi 30 phut (So ba~ danh tren tai khoan ca nhan cua sinh vien co the tha\5f khi ,/
cac Khoa/Vi~nlBi)mon c~p nh~t diem danh gia va diem gitra kY do v~ytnroc khi thi 02 ngay SV phai kiem tra lai thong tin tren tai khoan ca nhan minh); ~!. '--it

, " .~~
_Sinh vien nao bi trung lich thi do hoc l~iho~c hQcchuang trinh 2 bao ve Trung tam Khao thi va Dam bao chat IUQ1lgch~mnhat 02 ngay tru6c ngay thi mon do de
Trung tam b6 tri lich thi b6 sung;

_Cac Khoa/Vi~nlBi)mon ph\! trach cac mon hQcco trach nhi~mhoan thi~n bang di€m thanh phAncac hQcphAntren phAnm~mquemly dao t~o cMm nhAt05 ngay
sau khi k~t thuc tuAnhQcchinh thuc thea quy ch~ dao t~o (Quy~t dinh s6 502/QD-HVCSPT ngay 08/8/2018) d€ Trung tam ch6t danh sach thi. N~u giang vien nao
khong hofmthanh dung thai h~n thi Trung tam KT&DBCL se t6ng hgp va giri danh stichv~Hi)i d6ng xet thu nh~p tang them;
_D6i v6i d~thi: Can cu vao s6 tin chi cua mon hQc,cac Khoa/Vi~nlBi)mon ra d~ cho phu hgp v6i thai gian lam bai thea quy diM va ni)p v~ Trung tam Khao thi va
Dam bao chdt IUQ1lgtru6c 07 ngay cua mon thi;



- Cac Khoa/Vien/Bo mon l~p danh sach giang vien/can bi) true d~ thea Itch thi va giri v~ Trung tam Khao thi va Dam bao chftt IUQ1lgtrong vong 05 ngay k~ tir ngay ra
thong bao lich thi hoc Icy d~ Trung tam l~pdanh sach giang vien/can bi) tnrc d~.N~u Khoa/Vien/Bo mon khong giri dung han, Trung tam se d~ danh sach Lanh dao
KhoaJVi~nlBi)mon tnrc d~cho cac mon hoc do KhoaJVi~nIBi)mon phu trach,

Nai nhpn:
- Ban Giam d6c HQcvien (d~ bao cao);
- Cac don vi trongHQcvien (d~ ph6i hop tlnrc hien);
- Phong Quan ly dao tao;
- Phong CT&CTSV (thongbao lenbangtin);
- Phong TCHC (d~ b6 tri CSVC);
- c6 v§n hoc t~p, trg ly khoa (d~ thongbao cho sinhvien);
- Ban bien t~pWebsite (dira len lich tuAnva trang Web cua HQcvien);
- Liru: VT, KT& DBCL.

TL.GIAMDOC
GIAM DOC TRUNG TAM KHA.O THi & DBCL



HOC VI8N CHiNH SACH vA pHAT TRIEN
TRUNG TAM KHAo TID vA DAM BAo CHAT LUONG

DANH SACH SINH VlEN KHOA KS- THI LAN 1 - NAM HQC 2020-2021 HQC KY 1
DOT TO CHUC THI:CDR TA KHOA 6 VIET

Ten hoc phftn: Chudn diu r~ Ti~ng Anh Mi hoc phftn:CDRTA
Phong thi: C311 Ca thi:Ca 1 Ngay thi: 03/1012020
Mii danh sach thi: CDRTA_03/10/2020_1_2

STT SBn Mii s8 SV HQ va ten L6'p Mii d~ S8 tir Chii' ky Ghi chii
gi~y thi sinh vien

1 4 5063106039 Pham Ha Anh KTDN_CLC_6.2

2 7 5063106004 Nguyen Ngoc Anh KTDN_CLC_6.! No h9Cphi

3 15 5063402005 vn ns Giang TCC_CLC_6

4 31 5063402009 Nguy8n Thi Thuy H6ng TCC_CLC_6 No h9Cphi

5 35 5063106050 Nguyen Khanh Huyen KTDN_CLC_6.2

6 52 5063402020 vum My TCC_CLC_6

7 55 5063106020 DB Thi Thu Ngan KTDN_CLC_6.! No h9Cphi

8 62 5063402023 Vii H6ng Nhung TCC_CLC_6 No h9Cphi

9 73 5063402027 Pham Thuy Tien TCC_CLC_6

10 74 5063106069 Nguyen Phuong Trang KTDN_CLC_62

Danh sikh co: sinh vien 86 du thi: 86 bai thi: 86 to' gi~ythi: .
CB coi thi 1: CB cham thi 1: .
CB coi thi 2: CB cham thi 2: .

Ha N(Ji, ngay thang 10 ndm 2020

GIAM DOC TRUNG TAM



HOC VIBN CHINH SACH vA PHAT TRIEN
TRUNG TAM KHAD THI vA DAM BADCHAT LUONG

DANH SACH SINH VIEN KHOA KS- THI LAN 1 - NAM HQC 2020-2021 HQC KY 1
D<}TTO CHUC THI:CDR TAKHOA 6VlET

Ten hoc phin: Chu§n diu ra Ti~ngAnh Mil hoc phin:CDRTA
Phimg thi: C302
Mil danh sach thi: CDRTA_03/10/2020_1_1

Ca thi:Ca 1 Ngay thi: 03/1 0/2020

STT SBn MilsB SV HQ va ten L6'p Mil ct~
SB ti'r Chfr Icy Ghi chii

giiy thi sinh vien

1 1 5063106075 U~ Thi Quynh An KTDN6

2 2 5063401003 Nguyen Th~ Vi~t Anh QTDN6

3 3 5063101306 NguySn Thi H6ng Anh QLDT6

4 5 5063101305 Vii Thi Lan Anh QLDT6

5 11 5063106091 Pham Hoang Tftn D~t KTDN6

6 12 5063101203 i.s Quang Duy QHPT6

7 13 5063101114 Pham Thi Gftm KHPT6

8 14 5063402047 Dinh Thi Huong Giang TCC6 No hoc phi

9 17 5063101119 Cao Thu Hang KHPT6

10 18 5063402051 Nguyen Nhu H~ng TCC6 No hoc phi

11 19 5053101066 Nguyen Phuong H~ng KHPT5B

12 20 5063101120 Bui Thi H~nh KHPT6

13 21 5063402053 Le Thuy H~nh TCC6

14 22 5053401010 Pham Thi H~nh QTDN5

15 23 5063106102 TrAn Thi Thu Hao KTDN6

16 24 5063106103 Duong Thi Hi@n KTDN6

17 25 5063105010 Nguyen Thi Hi@n QLC6

18 26 5063101122 Vii r.e Tu Hi@n KHPT6

19 27 5053101017 Phan Thi Hoa KHPT5A

20 28 5063402060 Vii Thi Hoa Hoe TCC6

21 29 5063106111 H6Thi Hqi KTDN6

22 30 5063101128 Nguyen Thi Hoa H6ng KHPT6

23 32 5063101208 Nguysn Quang Huy QHPT6

24 33 5063101212 Hoang Thi Thanh Huyen QHPT6

25 34 5063101209 LyDi~u Huyen QHPT6

26 36 5063402063 Dinh Thi Hirong TCC6

27 37 5063106115 Nguyen Thi Huyen KTDN6



STT SBn MasB SV HQ va ten L6'p Mad~
SB to' Chii' kY Ghi chu

giiy thi sinh vien

28 38 5063402066 Nguyen Tung Khanh TCC6

29 39 5063101213 Ha ThiNgQc Lan QHPT6

30 40 5063106117 Dao Trong Lich KTDN6

31 41 5063106120 Bui Thuy Linh KTDN6

32 42 5063402073 Duong ThiH~ng Linh TCC6

33 43 5063101143 Ngac Thi Thuy Linh KHPT6

34 44 5053402078 Nguyen Thuy Linh TCC5B

35 45 5063402071 Pham ThiHoai Linh TCC6

Danh sach co: sinh vien se du thi: s6 bai thi: se to gifiy thi: .

CB coi thi 1: CB cham thi 1: .

CB coi thi 2: CB cham thi 2: .

Ha N6i, ngay thdng 10 ndm 2020

GIAM DOC TRUNG TAM



HOC VrBN CHINH SACH vA PHAT TRIEN
TRUNG TAM KHAo THi vA DAM BAo CHAT LUONG

DANH SACH SINH VIEN KHOA KS- THI LAN 1 - NAM HQC 2020-2021 HQC KY 1
BOT TO CmJC THI:CBR TAKHOA 6VIET

Ten hoc phftn: Chuan dftu r; Ti~ngAnh Milhoc phftn:CBRTA
Phong thi: C402 Ca thi:Ca 1 Ngaythi: 03/10/2020
Mi danb sach thi: CDRTA_03/10/2020_1_3

STT SBn Mis8 SV HQva ten L6'p Mid~
S8 tit Cbii'kY Ghi chu
gi~ytbi sinh vien

1 6 5063101308 Dinh Thi Ngoc Anh QLDT6

2 8 5063105002 Truong Thi Hai Au QLC6

3 9 5063106085 Duong Trung Bach KTDN6

4 10 5063106090 Ngo Tri Cm'mg KTDN6

5 16 5063106096 Pham Th~ Hai KTDN6

6 46 5063101328 Nguyen Thanh Liru QLDT6

7 47 5063101219 Nguyen Huong Ly QHPT6

8 48 5063106124 Pham Thuy Ly KTDN6

9 49 5063101329 Trftn Khanh Ly QLDT6

10 50 5053101088 Han Ngoc Minh KHPT5B

11 51 5063402084 Mai Khanh My TCC6

12 53 5063106130 Vii Thi My KTDN6

13 54 5063106131 Vii Thi Hai Nam KTDN6

14 56 5063402087 Liru Thi Thanh Ngan TCC6

15 57 5063101149 Nguyen Le Quynh Ngan KHPT6 No hoc phi

16 58 5053402047 Nguy~n Thi Ngoc TCC5A

17 59 5063101150 Thl.lch Thi Ngoc KHPT6

18 60 5063101334 Trftn Thi Bao Ng"c QLDT6

19 61 5063101153 Pham Thi Kim Nhung KHPT6

20 63 5063101154 Pham Hoai Oanh KHPT6 No hoc phi

21 64 5063402095 Nguyen L~ Quyen TCC6

22 65 5063101339 Nguyen Thi Nhu Quynh QLDT6

23 66 5063101236 Pham Thu Quynh QHPT6

24 67 5053402052 Pham Anh Son TCC5A

25 68 5063101156 Nguyen Thi Tam KHPT6

26 69 5053101331 Nguyen Van Thanh QLDT5

27 70 5063105029 Nguyen Thi Thao QLC6



,, Masa SV HQva ten Lap Mad~ sa tiY Chii' kY Ghi chuSTT SBn giiy thi sinh vien

28 71 5063101238 Nguy~n Thi Thu QHPT6

29 72 5063402104 Nguyen Thi Thu Thuy TCC6

30 75 5063106153 TrAn TMy Trang KTDN6 NQ'h9Cphi

31 76 5063101170 Nguyen Thj Van KHPT6

32 77 5063101174 Nguy~n Thi Van KHPT6

33 78 5063402110 Nguyen Thi Xuan TCC6

34 79 5063101345 Tuong Thi Nhir Y QLDT6 NQ'h9Cphi

35 80 5063101172 TI.lThi Hoang Y~n KHPT6

Danh sach c6: sinh vien S6 du thi: S6 bai thi: S6 to' giAythi: .

CB coi thi 1: CB cham thi 1: .

CB coi thi 2: CB cham thi 2: ..

Ha so: ngay thang 10 ndm 2020

GIAM DOC TRUNG TAM



HOC VI1;:NcHiNH SACH vA pHAT TRIEN
TRUNG TAM KHAo TID vA DAM BAo CHAT LUONG

DANH SACH SINH VIEN KHOA KS- THI LAN 1 - NAM HQC 2020-2021 HQC KY 1
DOT TO CHUC THI:CDR TAKHOA 6NOI

Ten hoc phin: Chu§n diu ra Ti~ngAnh Mil hoc phin:CDRTA
Phong thi: C507 Ca thi:Ca 2 Ngay thi: 03/10/2020
Mil danb sach tbi: CDRTA 03/10/2020 2 1- --

Mil Di~m thi Chii' kY
STT SBn Mils8 SV HI}va ten L6'p ct~ , r. B~ng chii' sinh vien Ghi chii

Bang so

1 4 5063106039 Phl;tmHa Anh KTDN_CLC_6.2

2 7 5063106004 Nguyen Ngoc Anh KTDN_CLC_6.1 NQ'hoc phi

3 15 5063402005 vu ns Giang TCC_CLC_6

4 31 5063402009 Nguyen Thj Thuy H6ng TCC_CLC_6 NQ'hoc phi

5 36 5063106050 Nguyen Khanh Huyen KTDN_CLC_6.2

6 52 5063402020 Vii Ha My TCC_CLC_6

7 55 5063106020 D6 Thi Thu Ngan KTDN_CLC_6.1 NQ'hoc phi

8 62 5063402023 Vii H6ng Nhung TCC_CLC_6 NQ'hoc phi

9 73 5063402027 Pham Thuy Tien TCC_CLC_6

10 74 5063106069 Nguyen Phuong Trang KTDN_CLC_6.2

Danh sach co:""" ..sinh vien S6 du thi:"","'" S6 bai thi:"",""""" S6 to gi~y thi.... ..,'"

CB coi thi 1:""""""" "" " CB cham thi 1: " .." ..

CB coi thi 2:""".." " ,,""",," CB cham thi 2:""""""""" """'"

Ha N9i, ngay thang 10 nam 2020

GIAM DOC TRUNG TAM



HQCV$NCIDNHsACHVApHATTRlliN
S TRUNG TAM KHAD THi vA DAM BAD CHAT LUONG

DANH SACH SINH VIEN KHOA KS- THI LAN 1 - NAM HQC 2020-2021 HQC KY 1
BOT TO CHUC THI:CBR TA KHOA 6 NOI

Ten hoc phAn: Chuan dAu ra'Ti~ng Anh Ma hoc phAn:CBRTA
Phong thi: C602 Ca thi:Ca 2 Ngay thi: 03/10/2020
Mil danh sach thi: CDRTA_03/10/2020_2_2

Mil Di~mthi Chii'kY
STT SBn MilsB SV HQva ten L6'p

d~ , " Bing chii' sinh vien
Ghi chu

Bang so

1 1 5063106075 i.e Thi Quynh An KTDN6

2 2 5063401003Nguyen Th~ Vi~t Anh QTDN6

3 3 5063101306Nguyen Thi H6ng Anh QLDT6

4 6 5063101308 Dinh Thi Ngoc Anh QLDT6

5 9 5063106085 Duong Trung Bach KTDN6

6 10 5063106090Ng6 Tri Cirong KTDN6

7 11 5063106091 Pham Hoang TAn D~t KTDN6

8 12 5063101203 Le Quang Duy QHPT6

9 13 5063101114 Pham Thi GAm KHPT6

10 14 5063402047Dinh Thi Huong Giang TCC6 No h9Cphi

11 16 5063106096 Pham Th~ Hai KTDN6

12 17 5063101119 Cao Thu Hang KHPT6

13 18 5063402051Nguy~n Nhu H~ng TCC6 No h9Cphi

14 19 5053101066Nguyen Phuong Hang KHPT5B

15 20 5063101120 BiliThi H~nh KHPT6

16 21 5063402053 Le Thuy H~nh TCC6

17 22 5053401010 Pham Thi H~nh QTDN5

18 24 5063106103 Duong Thi Hi~n KTDN6

19 25 5063105010Nguyen Thi Hi~n QLC6

20 27 5053101017 Phan Thi Hoa KHPT5A

21 29 5063106111 H6Thi Hqi KTDN6

22 30 5063101128Nguyen Thi Hoa Hong KHPT6

23 32 5063402063Dinh Thi Huong TCC6

24 33 5063101208Nguyen Quang Huy QHPT6

25 34 5063101212 Hoang Thi Thanh Huyen QHPT6

26 35 5063101209 Ly Di~u Huyen QHPT6

27 37 5063106115Nguysn Thj Huyen KTDN6



Mi J)i~m thi Chii' kY
STT SBn Mis8 SV HQva ten L6'p d~ Bing sA Bing chir sinh vien

Ghi chii

28 38 5063402066 Nguyen Tung Khanh TCC6

29 39 5063101213 Ha Thi NgQc Lan QHPT6

30 40 5063106117 Dfw TrQng Lich KTDN6

31 41 5063106120 Bui Thuy Linh KTDN6

32 42 5063402073 Duong Thi H~ng Linh TCC6

33 43 5063101143 Ngac Thi Thuy Linh KHPT6

34 44 5053402078 Nguy~n Thuy Linh TCC5B

35 45 5063402071 Pham Thi HmU Linh TCC6

D h sa he' inh vie So du thi So bai thi S;"t' .;.. thian ac O: Sl vien o. : 0 at 1: 0 aglay 1:. .

CB coi thi 1: CB cham thi 1: .

CB coi thi 2: CB cham thi 2: .

Ha Noi, ngay thang 10 ndm 2020

GIAM DOC TRUNG TAM



.. HOC VIEN CHINH SACH vA PM r rRIEN
TRUNG TAM KHAo THI vA DAM BAo CHAT LUONG

DANH SACH SINH VIEN KHOA KS- THI LAN 1 - NAM HQC 2020-2021 HQC KY 1
BOT TO CUUC THI:CBR TA KHOA 6NOI

Ten hoc phin: Chu§n diu ra'Ti~ng Anh Ma hoc phin:CBRTA
PhOng thi: C603 Ca thi:Ca 2 Ngay tbi: 03/10/2020
Mil danh sach thi: CDRTA_03/10/2020_2_3

Mil Di~m thi Chii' ky
STT SBn MilsB SV HQ va ten Lcrp d~ , I-

Bing chii' sinh vi en
Ghi chu

Bang so

1 5 5063101305 ve Thi Lan Anh QLDT6

2 8 5063105002 Truong Thi Hai Au QLC6

3 23 5063106102 TrAn Thi Thu Hao KTDN6

4 26 5063101122 vo r.e To Hi~n KHPT6

5 28 5063402060 vn Thi Hoa Hoe TCC6

6 46 5063101328 Nguysn Thanh Luu QLDT6

7 47 5063101219 Nguy~n Huong Ly QHPT6

8 48 5063106124 Pham Thuy Ly KTDN6

9 49 5063101329 Tran Khanh Ly QLDT6

10 50 5053101088 Han NgQc Minh KHPT5B

11 51 5063402084 Mai Khanh My TCC6

12 53 5063106130 ve Thi My KTDN6

13 54 5063106131 vo Thi Hai Nam KTDN6

14 56 5063402087 Liru Thi Thanh Ngan TCC6

15 57 5063101149 Nguyen Le Quynh Ngan KHPT6 No h9Cphi

16 58 5053402047 Nguyen Thi Ngoc TCC5A

17 59 5063101150 Th~ch Thi Ngoc KHPT6

18 60 5063101334 TrAn Thi Bao Ngoc QLDT6

19 61 5063101153 Pham Thi Kim Nhung KHPT6

20 63 5063101154 Pham Hoai Oanh KHPT6 No h9Cphi

21 64 5063402095 Nguysn L~ Quyen TCC6

22 65 5063101339 Nguyen Thi Nhu Quynh QLDT6

23 66 5063101236 Pham Thu Quynh QHPT6

24 67 5053402052 Pham Anh Son TCC5A

25 68 5063101156 Nguyen Thi Tam KHPT6

26 69 5053101331 Nguyen Van Thanh QLDT5

27 70 5063105029 Nguysn Thi Thao QLC6



Mi Di~m thi Chii' kY
STT SBD Mis6 SV HQva ten L6'p d~

, /.. Bing chii' sinh vien
Ghi chii

Bang so

28 71 5063101238 Nguyen Thi Thu QHPT6

29 72 5063402104 Nguyen Thi Thu Thuy TCC6

30 75 5063106153 TrAn Thuy Trang KTDN6 No h9Cphi

31 76 5063101170 Nguyen Thj Van KHPT6

32 77 5063101174 Nguyen Thi Van KHPT6

33 78 5063402110 Nguyen Thi Xuan TCC6

34 79 5063101345 TUOng Thi Nhir Y QLDT6 No h9Cphi

35 80 5063101172 TI;lThi Hoang Y€n KHPT6

Danh sach co: sinh vien s6 du thi: s6 bai thi: se to gidy thi: .
CB coi thi 1: CB cham thi 1: .
CB coi thi 2: CB cham thi 2: .

Ha N(Ji, ngay thang 10 nam 2020

GIA.MDOC TRUNG TAM


